
 
 

 
 
Miljöförsäkring för Göteborgs Stad  
Försäkrings AB Göta Lejon har för Göteborgs Stad tecknat försäkringsskydd vid händelse av 
miljöskada. Syftet med försäkringsskyddet är att hantera den ekonomiska konsekvensen för 
Göteborgs Stad i händelse av en större miljöskada. Med miljöskada avses i det här 
sammanhanget huvudsakligen utsläpp, spridning eller liknande av förorenande ämnen på land, 
vatten, atmosfär eller annat. Försäkringsskyddet tar sikte på Göteborgs Stads egna skador på 
mark och vattendrag mm samt dess ansvar för miljöskada hos tredje man till följd av Göteborgs 
Stads verksamhet. 
 

Sammanfattning Miljöförsäkring  
Försäkringsbolag: AxaXL Insurance Company SE, filial Sweden 
 
Försäkringsperiod: 2020-01-01 – 2020-12-31 inklusive båda dagarna 
 
Medförsäkrade verksamheter: Samtliga verksamheter och kommunala bolag samt verksamheter     
där kommunen och dess bolag åtagit sig ett försäkringsansvar. 
 
Försäkrade fastigheter: Fastigheter ägda av Göteborgs Stad om inte annat särskilt 
överenskommits med försäkringsbolaget. 

 
Försäkringsbelopp  
 
Miljöansvar 300 000 000 SEK 

 
Ansvarsförsäkring för Göteborg Stad avseende 
skadeståndsskyldighet mot 3:e man för miljöskada 
 

Sanerings-
kostnader 

300 000 000 SEK 
 
Saneringskostnader som uppstår till följd av förorening i, vid, 
på, under eller från försäkrad fastighet 
 

Miljöansvars-
direktivet 

300 000 000 SEK 
 
Kostnader för återställande av naturresurs enligt EU:s 
miljödirektiv som uppstår till följd av förorening i, vid, på, 
under eller från försäkrad fastighet 
 
 
 



Verksamhets-
avbrott 

20 000 000 SEK 
 
Förlorade intäkter eller extra kostnader till följd av miljöskada 

Övrigt Försäkringsskydd finns för ytterligare kostnader såsom 
försvarskostnader och krishantering. Maximal total ersättning 
ur försäkringen är 300 000 000 SEK/år  

Självrisk  
 
5 000 000 SEK, vissa avvikelser kan förkomma 

 
Notera att detta endast är en sammanfattning för information och att aktuella försäkringhandlingar utgör 
den försäkrade omfattningen.  
  
 

      
  
  
  
  

 


